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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 14 мая 2025 года

Hyundai CRETA, 2017

Недостатки

В залоге до 7 июня 2027 года

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 2 объявления на Авито

2 объявления на других площадках 20 записей в истории эксплуатации

Пробег — 105 655 км 2 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: Z94G2813DHR047303
Госномер: А217ХА777
Номер кузова:
Z94G2813DHR047303
Номер двигателя: НW618134
Номер ПТС: 47ОС247889

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9912347257
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серебристый

Объём двигателя: 1 999 см³
Мощность: 149 л.с.
Последний пробег: 105 655 км
Предыдущие госномера:
К754СЕ790

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 28 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

2 июня 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f973c48d-0aa2-4e48-a47b-f194b216ea2b
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 7 июня 2027 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 14.05.2025 19:15.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 7 июня 2022 года

Дата завершения залога: 7 июня 2027 года

Залогодержатель: Публичное акционерное общество «Сбербанк России»

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 25 июля 2017 — 25 июня 2019

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: ЮР ЛИЦО

2-й владелец

Период владения: 25 июня 2019 — 10 июня 2022

Срок владения: 2 года 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 10 июня 2022 — н.в.

Срок владения: 2 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

12 февраля 2022 года

Цена: 1 455 000 ₽ 70 000 ₽

Пробег: 81 500 км 1 500 км

Регион: Москва
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 
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Посмотреть ещё 3 фото на сайте

Описание

1 владелец. ПТС оригинал. Автомобиль приобретался и обслуживался у официального дилера. Все ТО
согласно регламента.

Без ДТП, окрасов, поломок и ремонта.

Торг уместен.

Просьба перекупам, автосалонам и ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

12 февраля 2022
00:54

1 525 000 ₽   80 000 км  

5 марта 2022
16:12

1 665 000 ₽  ↑ 140 000 ₽ Не менялся

7 апреля 2022
15:31

Не менялась 81 500 км  ↑ 1 500 км

11 апреля 2022
13:29

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f973c48d-0aa2-4e48-a47b-f194b216ea2b
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f973c48d-0aa2-4e48-a47b-f194b216ea2b#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f973c48d-0aa2-4e48-a47b-f194b216ea2b
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2 июня 2022 года

Цена: 1 450 000 ₽ 19 000 ₽

Пробег: 81 579 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

Машина в очень хорошем состоянии. Эксплуатировалась крайне редко. Полный комплект ключей и
документов. Бережное состояние салона.

Комплектация:

• Климотконтроль 1-о зонный

• Электростеклоподъемники ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

2 июня 2022
17:40

1 469 000 ₽   81 579 км  

3 июня 2022
13:33

1 450 000 ₽  ↓ 19 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

2 объявления на других площадках

7 апреля 2022 года

Цена: 1 770 000 ₽ 105 000 ₽

Пробег: 87 000 км 5 500 км

Регион: Москва

↑ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/f973c48d-0aa2-4e48-a47b-f194b216ea2b
https://autoteka.ru/report/web/uuid/f973c48d-0aa2-4e48-a47b-f194b216ea2b#avitoPlacement-2
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2 июня 2022 года

Цена: 1 469 000 ₽

Пробег: 81 579 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 469 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 409 000 — 2 310 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 411 100 — 1 558 100 ₽
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Есть уникальные данные

20 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 20 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

1 владелец

Период владения:
25 июля 2017 — 25 июня 2019

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
ЮР ЛИЦО

Первичная регистрация

25 июля 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Первая продажа

25 июля 2017 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

25 июля 2017 • Дилер • Москва

Автосигнализация STARLINE A93 2CAN-LIN обратная связь с автозапуском со
встроенным 2CAN-LIN модулем,Сирена не автономная SP 1-2,Дефлекторы
окон HYUNDAI Creta 2016-.. накладные,Ковер в багажник HYUNDAI Creta
2016-... полиуретан,Ковры в салон HYUNDAI Creta 2016-... 3D
полиуретан,Защита картера HYUNDAI Creta 2016-... сталь 2 мм,Сетка тюнинг
серебро,Замок противоугонный HYUNDAI Creta 2016-... Типтроник
бесштырьевой,Антикоррозийный материал арки колесные ПРИМ
АНТИШУМ,Пленка тонировочная ACV TN-05 одноцветная,Антикоррозийный
материал днище ТПС Боди,Видеорегистратор-радар INCAR SDR-05

Регламентное ТО

14 ноября 2017 • Пробег 4 408 км • Дилер

То-0

Регламентное ТО

1 июня 2018 • Пробег 15 874 км • Дилер

То-1

Регламентное ТО

4 апреля 2019 • Дилер

то-2

Посмотреть
историю на
сайте
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2 владелец

Период владения:
25 июня 2019 — 10 июня 2022

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

25 июня 2019 • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

17 октября 2019 • Пробег 46 076 км • Дилер

То - 3

Регламентное ТО

3 ноября 2020 • Пробег 63 553 км • Дилер

то-4

Прохождение технического осмотра

3 августа 2021

Данные о техосмотре
Пробег 75 384 км

Регламентное ТО

24 ноября 2021 • Пробег 69 723 км • Дилер

ТО-5 (Отправить счет на предоплату)

Размещение первого объявления на Авито

12 февраля 2022 • Пробег 80 000 км • Авито • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

7 апреля 2022 • Пробег 81 500 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение второго объявления на других площадках

2 июня 2022 • Пробег 81 579 км • Объявления на других площадках •
Москва

Размещение второго объявления на Авито

2 июня 2022 • Авито • Москва
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Продажа

4 июня 2022 • Пробег 81 579 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

7 июня 2022

Данные о техосмотре
Пробег 81 780 км

3 владелец

Период владения:
10 июня 2022 — н.в.

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

10 июня 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Регламентное ТО

30 июня 2023 • Пробег 93 543 км • Дилер • Москва

Техническое обслуживание

Текущий ремонт

23 мая 2024 • Пробег 105 655 км • Дилер • Москва

промежуточное техническое обслуживание автомобиля
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 105 655 км.

Пробег, тыс. км

2017 2018 2020 2021 2024
0

25

50

75

121

1 владелец 2 владелец 3 владелец

2 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

3 августа 2021 года

Пробег: 75 384 км

Действителен: До 3 августа 2023 года

Номер диагностической карты: 096951012100278

7 июня 2022 года

Пробег: 81 780 км

Действителен: До 7 июня 2024 года

Номер диагностической карты: 007401012200546

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Creta

Дата производства: 07.06.2017

Модельный год: 2017

Код модели: CTW52G61G

Рынок: EUR;GEN

Рынок: C40

Завод: R4

Диапазон номеров двигателя: G4NAHW618134

Номер коробки передач: KMHVC2758327

Код цвета салона: XMG - M/PAINT_GC

Опции: Тип Управления: DRIVE TYPE - LHD;

WEATHER TYPE: WEATHER - THE FRIGID ZONE;

Кузов: WAGON - 5DR 5P;

Рабочий объем двигателя: 2000 CC - NU;

Двигатель: DOHC - MPI;

Топливо: GASOLINE - UNLEADED;

АКП: AUTO - 6 SPEED 4WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94G2813DHR047303

